ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HÔ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYÊN DỤNG VIÊN CHỨC
{ /TB-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày^Ịotháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
về cung cấp địa chỉ emaiỉ của thành viên

tham gia công tác tuyển dụng viên chửc, năm học 2021 - 2022

Thực hiện Ke hoạch số 2044/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 7 năm 2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về kế hoạch tuyển dụng viên chức cồng tác tại các đofn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2021 - 2022,

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo danh sách địa chỉ email của thành viên tham
gia công tác tuyển dụng viên chức, năm học 2021 - 2022. Đây là địa chi để các thành viên
liên lạc trực tiếp với người đăng ký dự tuyển (trong trường hợp cần thiết) trong suốt quá trình
tồ chức kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2021- 2022, như sau:

STT Họ và tên Email
1 Tạ Thị Minh Thư ttmthu. sgddt@tphcm.gov.vn
2 Phạm Nguyễn Trâm Anh pntanh.sgddt@tphcm.gov.vn
3 Lưorng Ngọc Duy lnduy. sgddt@tphcm. gov. vn
4 Nguyễn Mạnh Hùng nmhung.sgddt@tphcm.gov. vn
5 Nguyễn Tiến Hỷ nthy.sgddt@tphcm.gov.vn
6 Thạch Thị Kim Linh ttklmh.sgddt@tphcm.gov.vn
7 Lê Thị Lệ Nga ltlnga. sgddt@tphcm. go V. vn
8 Nguyễn Bảo Nghiệp nbnghiep.sgddt@tphcm.gov.vn
9 Phạm Ngọc Lâm pnlam.sgddt@tphcm.gov.vn
10 Bùi Hồng Dung bhdung.sgddt@tphcm.gov. vn
11 Nguyễn Thu Trang nttrang.sgddt@tphcm.gov.vn
12 Châu Vĩnh Cường cvcuong.sgddt@tphcm.gov.vn
13 Nguyễn Thụy Thúy Nga ntthuynga. sgddt@tphcm. go V. vn
15 Nguyễn Thị Hải Bình nthbinh. sgddt@tphcm. gov. vn
16 Nguyễn Thị Thanh Trúc ntttruc. sgddt@tphcm. go V. vn

Lưu ý: Các địa chỉ email nêu trên không dùng để tiếp nhận hoặc trả lời các thắc mắc
của người dự tuyển dưới mọi hình thức. Mọi thắc mắc liên quan đến tuyển dụng viên chức
vui lòng gửi về địa chỉ emal: hoidongtuyendung@hcm.edu.vn. ỵ

Trên đây là thông báo của Hội đồng tuyển dụng viên chức./.ự

ỆN DỤNG VIÊN CHỨC
Nơi nhận:
- Văn phòng Sở {để niêm yết);
- Thành viên Ban giám sát;
- Lưu: VT, TCCB. HD.

GIÁM ĐÓ ÁO DỤC VÃ ĐÀO TẠO
Nguyễn Văn Hiếu

mailto:sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:pntanh.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:nmhung.sgddt@tphcm.gov
mailto:nthy.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:ttklmh.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:nbnghiep.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:pnlam.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:bhdung.sgddt@tphcm.gov
mailto:nttrang.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:cvcuong.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:hoidongtuyendung@hcm.edu.vn